寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：公共汽車位使用方式宣導

說明：

本社區地下 1 樓 241、242、247為【公

共汽車位】，依【寰宇1號公共汽車停車位使用

管理辦法】辦理，以確保公共汽車位使用之秩

序。

【公共汽車位】僅供本社區商戶自助預

約，未對外開放，敬請各商戶有使用需求者，

依【寰宇1號公共汽車停車位使用管理辦法】預

約使用。

◆ 【寰宇1號公共汽車停車位使用管理辦法】(內附預約公共車位操作方式)下載：

登入【智慧行動建築】網頁版→點選【大樓資訊】→點選【大樓規章】。

登入【智慧行動建築】APP→點選【組織規章】→點選【大樓規章】。

公告日期：114年05月05日

公告期限：114年05月30日

公告文號：1140505001號